Sint-Jan Berchmanscollege Lagere School

Jakob Smitslaan 36 — 2400 Mol - 014 32 07 51

contact@sjblo.be —www.sjbcollegemol.be
Ingang: Sint-Jan Berchmansstraat 2 — 2400 Mol

Mol, 04 september 2023
Zwemmen!

Beste ouder(s)

Zoals elk jaar gaan wij dit jaar weer zwemmen.
Dit jaar organiseren we het zwemmen net als vorig schooljaar.
Op de achterkant van deze brief vinden jullie het schema terug wie wanneer gaat zwemmen.
Vanuit het zwembad worden ons enkele regels opgelegd, de belangrijkste hierin is dat onze kinderen verplicht
worden om een badmuts te dragen.
Als de badmuts vergeten wordt mag er NIET gezwommen worden, ook niet tijdens vrij zwemmen.
Deze badmuts kan bij ons op school aangekocht worden voor €1 dit wordt verrekend via de maximumfactuur.
Overigens willen wij jullie vragen om het volgende altijd in de zwemzak te voorzien:
= Zwembroek/badpak of bikini
= Badmuts

= Handdoek
= Zwembril (indien nodig)

Vriendelijke groet

Het SJB-schoolteam
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Data zwemmen 2023 - 2024

7/09/2023
14/09/2023
21/09/2023
28/09/2023

5/10/2023
12/10/2023
19/10/2023
26/10/2023

9/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

7/12/2023
14/12/2023
21/12/2023
11/01/2024
18/01/2024
25/01/2024

1/02/2024

8/02/2024
22/02/2024
29/02/2024

7/03/2024
14/03/2024
21/03/2024
28/03/2024
18/04/2024
25/04/2024

2/05/2024
16/05/2024
23/05/2024
30/05/2024

6/06/2024
13/06/2024
20/06/2024
27/06/2024

9u00-9u45
6C 6B
5A5C
6A 5B
6C 6B
5A 5C
6A 5B
6C 6B
5A 5C
6A 5B
6C 6B
5A 5C
6A 5B
6C 6B
5A 5C
6A 5B
3e Leerjaar
3e Leerjaar
3e Leerjaar
3e Leerjaar
3e Leerjaar
3e Leerjaar
3e Leerjaar
3e Leerjaar
3e Leerjaar
2e Leerjaar
2e Leerjaar
2e Leerjaar
2e Leerjaar
2e Leerjaar
2e Leerjaar
2e Leerjaar
2e Leerjaar
2e leerjaar
6e leerjaar
4e leerjaar
3e Leerjaar

9u45-10u30
6A 5B
6C 6B
5A 5C
6A 5B
6C 6B
5A 5C
6A 5B
6C 6B
5A 5C
6A 5B
6C 6B
5A 5C
4B 4C
4A 4B
4C4A
4B 4C
4A 4B
4C4A
4B 4C
4A 4B
4C4A
4B 4C
4A 4B
4C4A
4e leerjaar
le Leerjaar
le Leerjaar
le Leerjaar
le Leerjaar
le Leerjaar
le Leerjaar
le Leerjaar
le Leerjaar
le Leerjaar
5e leerjaar
le en 2e Leerjaar

BREVET
BREVET
BREVET

BREVET

BREVET
VRIJ ZWEMMEN
VR ZWEMMEN
VR ZWEMMEN

VRIJ ZWEMMEN
VRIJ ZWEMMEN

BREVET
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